

Постановление  
Исполнительного комитета муниципального  
образования город Набережные Челны

от 31.03.2017

№1803

О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета от 14.10.2015 №5860  
«Об утверждении муниципальной программы  
«Реализация государственной национальной  
политики в городе Набережные Челны  
на 2016-2018 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 №7511 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета от 14.10.2015 №5860 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 13.04.2016 №1824, от 01.11.2016 №5756):

- 1) в пункте 2 цифры «2392, 0» заменить цифрами «2436,8»;
- 2) внести в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы» следующие изменения:
  - в строке «Объемы и источники финансирования программы» главы I цифры «2392, 0» заменить цифрами «2436,8», цифры «7 136,8» заменить цифрами «7181,6»;
  - главу 5 изложить в следующей редакции:

Источники и направления расходов	Объем финансирования (тыс. руб.)			
	Всего	В том числе по годам		
		2016 год	2017 год	2018
Бюджет муниципального образования город Набережные Челны	7 181,6	2436,8	2436,8	2401,0
Всего	7 181,6	2436,8	2436,8	2401,0

- в графе «2017 год «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» пункта 3.3 главы 6 цифры «12,0» заменить цифрой «0»;

- в графе «2017 год «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» пункта 3.4 главы 6 цифры «6,00» заменить цифрой «0»;

- в графе «2017 год «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» пункта 3.5 главы 6 цифры «6,00» заменить цифрой «0»;
- в графе «2017 год «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» пункта 3.6 главы 6 цифры «6, 00» заменить цифрой «0»;
- в графе «2017 год «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» пункта 3.10 главы 6 цифры «50,0» заменить цифрами «72,4»;
- в графе «2017 год «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» пункта 3.11 главы 6 цифры «50,0» заменить цифрами «72,4»;
- главу 6 дополнить пунктом 3.31 следующего содержания:

Наименование мероприятия	Исполнители	Сроки реализации	Целевые индикаторы и показатели результативности, единицы измерения	Значение индикаторов			Источник финансирования	Объем финансирования, с указанием источника, тыс. рублей			Ожидаемый результат
				2016 год	2017 год	2018 год		2016 год	2017 год	2018 год	
3.31. Организация и проведение городского проекта «Фольклорные посиделки по национальным праздникам «Милли бэйрэмнэр»	ЦБС	2017	Количество участников, человек	-	50	-	Бюджет муниципального образования город Набережные Челны	-	30,0	-	Культурно-историческая социализация детей и молодежи

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Галиакберову А.А.

Руководитель  
Исполнительного комитета

Р.А. Абдуллин